
Vážení rodiče, velice nás všechny těší, že se dveře školy již opět otevírají pro další žáky :-). V pondělí 
30. 11. 2020 tedy začíná opět „normální“ výuka pro 3., 4., 5., a 9. třídu a pro 6., 7., 8., třídu rotačně, 
podrobnosti viz níže. 

Výuka tedy bude probíhat následovně: 

3., 4., 5. a 9. třída od 30. 11. 2020 každý den prezenčně ve škole dle normálního rozvrhu 

6. a 8. třída 

30. 11. 2020 – 4. 12. 2020 – prezenčně ve škole dle normálního rozvrhu 
7. 12. 2020 – 11. 12. 2020 – distančně doma dle „covidového“ rozvrhu 
14. 12. 2020 – 18. 12. 2020 – prezenčně ve škole dle normálního rozvrhu 
21. 12. 2020 – 22. 12. 2020 – distančně doma dle „covidového“ rozvrhu  
23. 12. 2020 – 3. 1. 2021 – vánoční prázdniny 
  

7. třída 

30. 11. 2020 – 4. 12. 2020 – distančně doma dle „covidového“ rozvrhu  
7. 12. 2020 – 11. 12. 2020 – prezenčně ve škole dle normálního rozvrhu 
14. 12. 2020 – 18. 12. 2020 – distančně doma dle „covidového“ rozvrhu  
21. 12. 2020 – 22. 12. 2020 – prezenčně ve škole dle normálního rozvrhu 
23. 12. 2020 – 3. 1. 2021 – vánoční prázdniny 

Stále však platí bezpečnostní hygienický režim, do školy mohou vstupovat pouze žáci a zaměstnanci 
školy, ostatní jen v naléhavých případech při předem objednané schůzce. Žáci mají povinnost nosit 
roušky i během výuky, doporučujeme 3 roušky na den. 

Chtěl bych také upozornit, že se jedná o běžný návrat do školy, tedy nikoliv dobrovolný, ale úplný. 
Výuka probíhá dle platného rozvrhu včetně odpoledního vyučování. On-line výuka pro třídy, které 
mají výuku prezenčně ve škole, končí. Není tedy možné si zvolit, zda nechat dítko doma, či posílat do 
školy.  

Jelikož musíme nadále dodržovat hygienická pravidla, třídy se nesmí mísit, odpolední družinu není 
možné realizovat. Pokud děti musí zůstat ve škole do 15 hodin, bude o ně postaráno, budou moci 
pobývat ve své třídě, nebude však probíhat běžný volnočasový program družiny. Velice Vás tedy 
prosíme, pokud nemáte závažné důvody, aby děti po výuce odjížděly domů. Děkujeme za pochopení. 

Prosíme také všechny, kteří mát zapůjčenou ICT techniku ze školy, abyste ji při nástupu do školy 
přinesli, provedeme údržbu a pokud bude v „rotačních třídách“ potřeba, na další týden opět 
zapůjčíme. 

Vážení rodiče, nastává adventní čas. Advent je časem očekávání a naděje. A tak nějak letos v naději 
očekáváme, že tyto špatné časy brzy pominou a budeme se opět setkávat tak, jak jsme byli zvyklí.  

Chtěl bych Vám poděkovat za spolupráci v této náročné době a pevně přeji Vám všem i nám hodně 
síly a trpělivosti.  

S úctou, Jan Grulich 


